
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARIA (PERSONAL)

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que

esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha, entre otras, la siguiente
resolución:

"Dada cuenta de las solicitudes presentadas por los aspirantes a
participar en el proceso selectivo convocado para la contratación de personal
con cargo al Plan de Empleo 2014, promovido por la Excma. Diputación
Provincial de Ciudad Real, de conformidad con la información que se
traslada desde los servicios de gestión de personal de este Ayuntamiento, se
procederá a publica la relación de solicitantes admitidos y excluidos para este
proceso selectivo.

Así mismo, se procede a nombrar al miembro de la Comisión de
Selección, cómo Representante del Comité de Empresa, por tanto; en uso de
las atribuciones que se me confieren en la Ley 7185, de 2 abril, por el
presente;

RESUELVO:
Nombrar a D. León Timoteo Ruiz Cubero, como miembro de la Comisión de

Selección en representación del Comité de Empresa.

Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos para
participar en el mencionado proceso selectivo, para la contratación de trabajadores
con destino a la ejecución de los proyectos contenidos en el Plan de Empleo
indicado:

-Rehabilitación de la Plaza de la Divina Pastora, para cuya ejecución serán
contratados 3 oficiales de 1" de albañil ( en un turno único de 6 meses),21 peones (

en dos turnos de 3 meses) y 4 oficiales de 2" de jardines ( en un turno único de 3
meses).

-Pintura de infraestructuras municipales, para cuya ejecución serán
contratados 4 oficiales de 2" pintor, ( en dos turnos de 3 meses )

E DE 1a CONSTRUCC

ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE

MATA GONZALEZ ROSARIO FRANCISCO
JOSEMENCHEN JIMENEZ
MANUELCANO MARQUES

NO ACREDITAR 2 ANOS COMO
OFICIAL DE 1"

RODRIGUEZ RABADAN ALHAMBRA,
DIEGO

ANTON LOPEZ, JULIO FERNANDO
NO ACREDITAR 2 ANOS COMO
OFICIAL DE 1'

EXCLUIDOS



NIETO-SANDOVAL CUBAS, LOPE
NO INSCRITO EN EL SEPE EN FECHA
2st06120t4

NO ACREDITAR 2 ANOS COMO
OFICIAL DE 1"

SANCHEZ MOLINA, TOMAS MARCOS

GARCIA MUNOZ MORENO, JUAN
VICENTE

NO DESEMPLEADO, MEJORA DE EMPLEO

NO ACREDITAR 2 ANOS COMO
OFICIAL DE 1'CHACON JIMENEZ, PEDRO

JIMENEZ MARQUES, ALFONSO
NO ACREDITAR 2 ANOS COMO
CFICIAL DE lU

NO ACREDITAR 2 ANOS COMO
OFICIAL DE 1"

GARCIA CONSUEGRA NAVARRO,
RUPERTO

ESPINOSA GARZAS, MIGUEL ANGEL
NO ACREDITAR 2 ANOS COMO
CFICIAL DE lU

20 PINTOR

ADMITIDOS..

APELLIDOS NOMBRE

EXCLUIDOS.-

OFICIAL 20 JARDINES

ADMITIDOS..

APELLIDOS

JOSE LUISSANCH EZ SANCHEZ-B LANCA
FRANCISCOPACHECO CARRION
JUAN CARLOSJIMENEZ BRUNO

HERREROS LOZANO MANUEL
GONZALEZ-ROMAN GARCIA ANTONIO

PEDROGONZALEZ-CALERO SCH EZ-
MIGALLON

JESUSANTEQUERA GUERRERO

VAZQUEZ SANCHEZ PEDRO MIGUEL NO
ROMERO MARTI N-BERNARDO JOSE IGNACIO NO
COLINA HERRERO JUAN NO

CALERO RODRIGUEZ JOSE
N/AROTO SANCHEZ-CARNERERO JUAN ANTONIO

NO ACREDITAR 2 AÑOS COMO OFICIAL DE 2" JARDINESSANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO
TAVIRO BELLON. ANGEL NO ACREDITAR 2 ANOS COMO OFICIAL DE 2" JARDINES
MATA CAMACHO GARRIDO. JUAN NO ACREDITAR 2 ANOS COMO OFICIAL DE 2'JARDINES
RUIZ OLIVARES, HIPOLITO ANTONIO NO ACREDITAR 2 ANOS COMO OFICIAL DE 2" JARDINES
BOLAÑOS MARTIN-LARA, MANUEL NO ACREDITAR 2 ANOS COMO OFICIAL DE 2" JARDINES
MONTOYA MENCHEN, JOSE ANTONIO NO ACREDITAR 2 AÑOS COMO OFICIAL DE 2A JARDINES



JIMENEZ TERESO, FRANCISCO NO ACREDITAR 2 AÑOS COMO OFICIAL DE 2^ JARDINES
CANOREA REAL, PEDRO NO ACREDITAR 2 AÑOS COMO OFICIAL DE 2" JARDINES
NIETO-MARQUEZ GALAN, MANUEL NO ACREDITAR 2 AÑOS COMO OFICIAL DE 2" JARDINES
INTORS. MIHAIVIROEL NO ACREDITAR 2 ANOS COMO OFICIAL DE 2'JARDINES
ILIANOV SIDEROV, DELYAN NO ACREDITAR 2 ANOS COMO OFICIAL DE 2" JARDINES

OPERARIOS DE CONSTRUCCION..
APELLIDOS NOMBRE

DELGADO BANOS VERONICA
CUEVA CAMACHO PEDRO AGUST]N
COTILLO COBOS MIGUEL
CORRAL MORCILLO SERGIO
OONDES LEON JOSE ANGEL
CHIRIAC IOANA
CHAHBOUN ESSAID
CEPOI DENIS
CANO MARQUES ASCENSION
cnruo expós¡ro FRANCISCO JAVIER
CANDELAS MORALES SANTIAGO
CANDELAS MORALES DOLORES

POS MU oz MATIAS
CAMPOS GALLARDO AMANDA
CAMPOS FERNANDEZ MATIAS
CAMPOS FERNANDEZ DOLORES
CAMPOS ANGULO ¡rnóun¡o
CADIZ FERNANDEZ MANUEL
CADIZ (DE) FERNANDEZ DAVID
CABRELLES PEIRO SALVADORA
BUNEA VIORICA ELENA
BOUHADOU CMAR
BOUHADOU BOUAB¡D
BOSTAN CRISTIAN
aomños cAMAcHo AGUSTIN
BERRIO ROMERO DIEGO
BERMUDEZ BENITO JESUS
BEN MHAIR MHAMMED
BELLON ANDUJAR JUAN
BELHARKAT ABDERAZZA
BAUT¡STA CASADO JOSE
BARBERAN LARA JAVIER MARIANO
BARBA GARC]A ANGEL
BANEU PAUL PETRU
ARREBOLA VALDERRAMA FRANCISCO VICENTE
ANTROP FLORENTIN
RrrlOU¡nn SANCHEZ VICENTE
ANDREU TOPTZ ALBERT
AMIER KAMEL
AMANZOU OMAR RACHID
AMADOR TORRES MANUELA
AGUILERA VILLALON PEDRO
ALMENDRO MESIAS JOSE ANTONIO



GOMEZ HEREDIA VERONICA
GIL ALPUENTE JESUS EDUARDO
GARRIDO ZAMORA FRANCISCO
GARRIDO FERNANDEZ ROBERTO IVAN
GARCIA-ABADI LLO ALMARCHA GABRIEL
GARCIA VILLALOBOS JOAQUIN
GARCIA URRECHU RAFAEL
GARCIA SANCHEZ JOSE CARLOS
GARCIA ROMERO ANTONIO
GARCIA RODRIGUEZ ESTRELLA
GARCIA RODRIGUEZ MATIAS
GARCIA RODRIGUEZ MARIA DOLORES
GARCIA RODRIGUEZ JOSE
GARCIA MAZUECOS EUGENIO
GARCIA FERNANDEZ ANTONIO
GARCIA DE D]OS PARRADO BEATRIZ
GALLEGO DOCTOR ANTONIO
GALLARDO VARGAS MARIA DOLORES
GALLARDO VARGAS JOSE MA

GALAN BAUTISTA ISIDORO
GABARRE FERNANDEZ DOLORES
FRIGLI MARIA
FLORES SANCHEZ-ARNAIZ ANTONIO
FLORES MORENO LUIS
FLORES MORENO VALENTIN JESUS
FLORES MORENO JUAN CELESTINO
FLORES MARTINEZ FRANCISCO
FLORES FLORES RAFAEL
FLORES FLORES JOSE MANUEL
FERNANDEZ ACEVEDO CRISTIAN
ESTEPA BELTRAN BEATRIZ
ESTEBAN ESPINOSA FRANCISCO JAVIER
ESSAGHIR OUAHIBA
ESPINOSA JIMENEZ OSCAR
ESPINOSA BELLON FRANCISCO JAV¡ER
ESPINOSA BELLON MANUEL
ESPINOSA BAUTISTA JOSÉ
ESPINOSA BAUTISTA CRISTINA
EL QACHOUDI KHADIJA
EL MIRE EP BELHARKAT ZHOUR
EL HOFRI N/lOHAMMED
DUMITRU GHEORGHE
DOMINGUEZ QUINA GISSELA MERCEDES
DOMINGUEZ MANZANARES FERNANDO JESUS
DOCTOR ROMERO DAVID
DINESCU ADRIAN
DIAZ-MERINO SCHEZ.MIGALLON SERGIO
DIAZ VAQUERIZO JOSE MANUEL
OIAZ LUNA DAMIAN
DGHOUGHI ADIL
DGHOUGHI ZHARA



VICTOR MANUELMENESES BOLANOS
SEBASTIANMEDINA LARA

MECHBAL LATIFA
MARTINEZ MORENO MARIA ROSA
MARTINEZ CHICO PEDRO JESUS
MARTIN ARIAS FRANCISCO
N/ARQUEZ ALVAREZ CARLOS
N/ARQUES AGU]RRE GABRIEL
N/AROTO SANCH EZ-CARN ERERO EUGENIO
N/AESTRO VILLAHEROSA OARLOS
LYAGOUBI ABDELMAJID
LÓPEZ-ANTON B U ERO-G U IJARRO N/A JOSEFA

ENMANUELLOPEZ VILLENA
LOPEZ RODRIGUEZ PEDRO
LOPEZ GARCIA-ABADILLO SANTIAGO

ANTONIOLOPEZ DE PABLO LOPEZ DE
PABLO

LEON MONTERO RICARDO
LEON FIERREZ ALFONSO
LARA VILLALON ANGELES
LARA OLMEDO RAMON
LARA OLMEDO JUAN ANTONIO
LARA OLMEDO MA CRUZ
LACATUS TIBERIU DUMITRU
JIMENEZ MUNOZ JESÚS
JIMENEZ MARQUES GABRIEL
JAMAOUI DGHOUGHI REDOUANE

BOUZEKRIJAMAOUI BRAHIM
IZQUIERDO SAN JULIAN N/ATILDE
IZQUIERDO DIAZ-MERINO N/ANUEL
HERRANZ VAZQUEZ ALBERTO
HERRAIZ MORALES SEBASTIAN
HEREDIAS GIMENEZ ENRIQUE
HEREDIA AMADOR JUAN JOSE
HEREDIA AMADOR ISABEL
HEREDIA AMADOR RAUL

MARIO GERMANHENAO FRANCO
HARROUCH KHALID
HARROUCH SAID
GUTIERREZ NORENA ANA ELENA
GONZALEZ-ALBO DONAS GABRIELA
GONZALEZ PACHECO GERARDO
GONZALEZ MOLINA ULISES
GONZALEZ GARRIDO ENRIQUE
GONZALEZ BURGOS FRANCISCO RAFAEL
GOMEZ RODRIGUEZ JOSE
GOMEZ PASTRANA GARCIA ISABEL
GOMEZ PARADA ALFONSO
GOMEZ JIMENEZ PEDRO

FRANCISCO JAVIERGOMEZ HEREDIA
VANESAGOMEZ HEREDIA



ISABELRODRIGUEZ AMADOR
EMILIARODRIGUEZ AMADOR
MANUELARODRIGUEZ AMADOR
MIGUELRODRIGUEZ AMADOR

RISQUEZ CORRAL MA TERESA
RANCHAL GOMEZ FERNANDO
RAMIREZ MORA JHONNY ALEXANDER
PURCEL NICOLAE
POZAS GARRIDO PEDRO ANDRES
POZA NUNEZ-HERRADOR JUAN ANTONIO

EDUARDOPOZA NUNEZ-HERRADOR
ESTEFAN SORINPOPA
PETRU CRISTIANPETROVICI
M" SOLPEREZ SOBRINO

PEREZ RODRIGUEZ MANUELA
PEREZ RODRIGUEZ M ISABEL
PEREZ MARTIN M" CARMEN
PELAEZ FE RNAN DEZ-PACH ECO MARCOS

FRANCISCO JAVIERPATON NOBLEJAS
RAMONPARRA MOLINA PRADOS
JUAN DE DIOSPARADA LEON
COSMIN NICOLAEPACURAR

OROS PETRU
OPRISAN ELENA
OPRISAN FLORIN-ACHIM
CPRISAN FLORIN
NICOLA N/lARIA
NICOLA SORINELA
NICOLA LARISA BIANCA

JOSENAVAS NAVAS
ISRAELNAVARRO LARA
JUAN IGNACIONAVARRO JIMENEZ
SPAS LYUBENOVNATEV

NARANJO LUNA ROCrO
NARANJO GONZALEZ-ALBO JOSE ANTONIO
MUNOZ LOSADA EDUARDA
MUNOZ DE LA ROSA LUIS
MUNOZ CRIADO ALFONSO
MUNTEANU MADALINA LAVINIA

VASILEMUNTEANU
M" MAGDALENAMOZOS VINA
DAVIDMOYA MARTINEZ
JUANMOYA CR¡ADO
AMALMOUKOUL
ANTONIO JOSEMORCILLO TABASCO
N¡" DOLORESMORATA NAVARRO
CSCARMORALES NOVES

N/ORALES CAMPOS RAQUEL
N/ONTOYA MUNOZ JUAN RAMON
N¡ONTERO VILLALON PEDRO
N/ERAUTA VASILE



STOICA GHERGHINA MAN¡NELA
STOICA ANETA
SOISUN SOFIAN
SOBRINO ALVAREZ CLEMENTE
SIDEROV DELYAN ILIYANOV
SERRANO NIETO-MARQUEZ JESUS MANUEL
SERRANO CRESPO M" REYES
SERBAN IOANA

JUAN RAMONSANTIAGO RODRIGUEZ
JONATHANSANTIAGO POZULO

SANTIAGO GABARRE JESUS
SANTIAGO FERNANDEZ GABR¡ELA
SANTIAGO AMADOR DAVID
SANTIAGO AMADOR N/lILAGROS
SANCHEZ.MIGALLON ESPI NOSA GABRIEL
SANCH EZ-M I GALLON ACOSTA JOSE M"

VICENTESANCHEZ-BLACA CABA
AURELIOSANCHEZ MORALES

qLtcrASANCHEZ LEON
SANCHEZ LEON MELISA
SANCHEZ DIAZ MANUELA
SANCHEZ DE PABLO MECHBAL SHEILA
SAIZ ESCRIBANO FRANCISCA
SAHEB MOHAMMED
RUIZ OLIVARES EVARISTO
RUIZ MARTIN YOLANDA

ADRIANA MILENARUIZ ARROYAVE
JOSE VICENTERUBIO SERRANO
ANGEL LUISRUBlO SERRANO

RUBIO SERRANO JESUS DAVID
RUBIO RUBIO BALDOMERO
RUBIO CHICHARRO SERGIO
RUBIO AMAYA LUISA
ROSA MAYORGA (DE LA) ALVARO
ROSA (DE LA) CACERES N/IARIA AZUCENA
ROMERO RODRIGUEZ BURSCO PEDRO JESUS

ANTONIOROMERO GOMEZ
RAMONROMERO GOMEZ
RAMONRODRIGUEZ TORRES

RODRIGUEZ TORRES ANTONIO
RODRIGUEZ HEREDIA JUAN RAMON
RODRIGUEZ HEREDIA MARIA ISABEL
RODRIGUEZ HERED]A MARIANO
RODRIGUEZ GARCIA FRANCISCO
RODRIGUEZ GABARRE JOSE
RODRIGUEZ GABARRE JOSE RAMON
RODRIGUEZ GABARRE ISABEL

RODRIGUEZDE GUZMAN
SANCHEZ

JUAN

RODRIGUEZ AMAYA RAMON
RODRIGUEZ AMADOR CARLOS



VILLERA MORALES ELEAZAR
VERA SANCHEZ MA BELEN
VELIZ MOREIRA HECTOR
VARGAS RODRIGUEZ N/IARIA GUADALUPE
TOUMI N/OHAMMED
TORRES TORRES SONIA
ÏITU EMIL
TARAVILLA SANCHEZ-REY N/ARIA JOSE

RODRIGUEZ FLORES, ANGEL
ANTONIO

MÁS DE TRES FALTAS NO JUSTIFICADAS EN DOS AÑOS

SANTIAGO GABARRE, ROCIO MÁS DE TRES FALTAS NO JUSTIFICADAS EN DOS AÑOS

VIVAR JIMENEZ, VICTOR
NO INSCRITO COMO DEMANDANTE DE
EMPLEO

TANASE, LEON NO TNSCR|TO A FECHA 2510612014

RUBIO AMAYA, VANESA
BAJA POR NO RENOVACION DE LA
DEMANDA

RODRIGUEZ HEREDIA, MARIA
ISABEL

BAJA POR NO RENOVACION DE LA
DEMANDA

MORALES ARROYO, PEDRO
ANTONIO

BAJA NO RENOVACION DEMANDA,
201612014

FLORES TORRES, MANUEL
BAJA CONTRATACION LABORAL,
2010612014

BAJA POR COLOCACION 2310512014CAMPOS GALLARDO, JUAN
MATIAS

EXCLUIDOS CAUSA DE EXCLUSION.-

De conformidad con la información remitida por la Oficina de
Empleo de Manzanares, los trabajadores que se relacionan como excluidos no
figuran inscritos en los registros públicos como desempleados a fecha de
finalización del plazo de presentación de solicitudes. Por tanto, quedarán
provisionalmente excluidos de este proceso selectivo. Así mismo quedan
provisionalmente excluidos los trabajadores que hayan verificado tres faltas al
trabajo no justificadas en los últimos dos años, de conformidad con lo establecido
en las bases de esta convocatoria.-
2-Publicar este anuncio en la web municipal wwu/.manzanares.es, y Tablón de
Edictos Municipal, concediendo un plazo de 3 DIAS, para que los interesados
puedan presentar reclamaciones a la relación provisional de admitidos y
excluidos en este proceso.
Así mismo, durante este plazo se podrán formular impugnaciones sobre la

composición de la Comisión de Selección, de conformidad con el artículo 29 de
la L. P. A. C.
3-Caso de que no se presentasen alegaciones a la lista provisional en el plazo
antes indicado, la misma se entenderá elevada a definítiva."

res, a 16 de Julio 14
El Presidente- Alcald e;


